МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РФ

РУБЦОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ

ИНСТИТУТ

(филиал) федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования

 «Алтайский государственный технический

университет им. И.И. Ползунова»

ПРИКАЗ

___25.09.2015___№_____1137_________

О зачислении на 1 курс

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю:

зачислить в число студентов  РИИ АлтГТУ с 1 октября 2015 г. на заочную форму обучения

следующих поступающих согласно списку.

Факультет  Заочной формы обучения

Направление подготовки (бакалавриат, ВО):

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

Нормативный срок обучения 4 года

Срок окончания учебной программы 31.08.2020

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер
Сумма баллов

1 Гончарук Алексей

Юрьевич

по конкурсу 15603331 210

2 Егоров Евгений

Александрович

по конкурсу 15603292 218

3 Крюков Евгений

Михайлович

по конкурсу 15603363 198

4 Макаренко Владимир

Юрьевич

по конкурсу 15603072 223

5 Михайличенко Алексей

Леонидович

по конкурсу 15603074 204

6 Плотникова Надежда

Викторовна

по конкурсу 15603394 223

7 Сидоренко Игорь

Владимирович

по конкурсу 15603309 215

8 Татарников Павел

Юрьевич

по конкурсу 15603339 233

9 Фатнев Никита

Павлович

по конкурсу 15603219 206

10 Шкредов Константин

Сергеевич

по конкурсу 15603080 217

  по конкурсу 10

ОСНОВАНИЕ:  протокол заседания Приемной комиссии РИИ АлтГТУ  № 32-з от

25.09.2015; личные заявления; оригиналы документов об образовании

и заверенные копии

предоставленных документов.

Директор     А.А. Кутумов